



ÅRSMELDING 2023

Årsmøte Skaun Idrettslag 2024

13. mars 2024



Skaun idrettslag

23.02.2024

Innhold

1. Hovedstyrets årsmelding 2023.....	3
Styrets sammensetning etter årsmøtet 2023	3
Styremøter.....	3
Medlemmer.....	3
Året som har gått	3
Satsningsområder hovedstyret	3
Økonomi	4
2. Friidrettens årsmelding 2023	5
3. Skiavdelingas årsmelding 2023.....	6
4. Allidrettens årsmelding 2023	8
5. Trimavdelingas årsmelding 2023.....	12
7. Sportsskytteravdelingens årsmelding 2023	13

1. Hovedstyrets årsmelding 2023

Styrets sammensetning etter årsmøtet 2023

Leder:	Bente Husby
Nestleder:	Mari Creese
Nestleder:	Guro Jule
Kasserer:	Natalie Kleiven
Styremedlem:	Øyvind Myrvold
Styremedlem:	Svein Harald Antonsen
1. vara:	Erlend Sæter
2. vara:	Beate Røros
Valgkomite:	Arnfinn Eidsli, Helge Uvaas og Gunvor Bergem

Styremøter

Det er avholdt 10 styremøter siden forrige årsmøte. Alle styremøtene er godt dokumentert med referater på saker, orientering om satsningsområdene og rapport fra avdelingene og komiteene.

Medlemmer

Skaun idrettslag har per 434 medlemmer per februar 2024. Det er en reduksjon på ca 50 stk sammenlignet med februar 2023. Hovedstyret har hatt ei opprydding i medlemsmassen som ikke har betalt faktura for kontingent de siste tre årene. Vi har fortsatt plass til flere medlemmer.

Medlemsavgifter 2023 var 130 for voksen, 100 for barn, 300 for familie og 50 for støttemedlem.

Året som har gått

Året 2023 har vært en forlengelse av 2022 når det kommer til dugnadsinnsatsen i idrettslaget. Vi har ferdigstilt snøproduksjonsanlegget vårt, og vi har produsert snø til skianlegget.

Aktiviteten i idrettslaget er fortsatt på et høyt nivå, men det har vært noe dalende interesse for enkelte idretter. Dette minner oss på at vi må konsentrere oss om kjerneaktiviteten vår.

Vi i hovedstyret vil rette en stor takk til alle avdelinger og andre som har bidratt med å legge til rette for treninger, konkurranser, trim og andre aktiviteter og arrangement i 2023.

Vår hjemmeside www.skaunil.no og facebook-siden vår «Skaun idrettslag» en viktig informasjonskanal for Skaun IL. Vi arbeider kontinuerlig med å få ut relevant informasjon og at hjemmesida er oppdatert med nyeste informasjon til enhver tid.

Satsningsområder hovedstyret

Renovering/utbedring av Ramsjøbu. Vi har fortsatt et sterkt behov for å gjøre noe for å ta vare på klubbhuset vårt på Ramsjøbu. Vi jobber fortsatt med å få på plass ei prosjektgruppe til å planlegge renoveringa på Ramsjøbu og som skal jobbe videre med en spillemiddelsøknad utover våren og sommeren. I løpet av vinteren har vi som mål å få på plass festekontraktene og tinglysing av dem for å kunne sende inn søknad om kloakkanlegg. Dette har vært en utfordrende oppgave å fullføre, men vi er på sporet av noe nå vinteren 2024.

Planlegge videre utvikling av våre anlegg. Prosjektet Ramsjøen arena fase 2 er slutført. Vi har hatt besøk fra Skaun kommune som har gitt oss sluttrapport for spillemiddelprosjektet. Fortsatt pågår noe dugnadsarbeid med småting på servicebygget, og vi er utrolig heldig som har noen få ildsjeler som utfører siste finish. I september holdt vi en dugnadsfest for alle som har deltatt på dugnad for idrettslaget de siste to årene. Ca. 40 gjester inkl. kjøkken deltok, og vi fikk gjort stas på all dugnadsinnsats med bildefremvisning på storskjerm. Antallet dugnadstimer har passert 3000(!). Prosjektgruppa ble også takket for stor innsats med blomster og applaus. Snøen fikk vi produsert i november med nok en dugnadsgjeng som jobbet 8-timers økter døgnetvis for å følge med på anlegget under snøproduksjonen. Snøproduksjonen pågikk ca. 1 uke, og vi fikk mer enn nok snø til å dekke skistadion, skileikbakken og i tillegg 1-km traseen som planlagt. Vi fikk hjelp fra Orkdal IL med tråkkemaskin til å dosere snøen. På førjulsvinteren fikk vi allerede testet kunstsneen på mildværet, og det er flott å kunne tilby snøgaranti hele vinteren for våre unge lovende utøvere. Igjen, tusen takk til alle som har hjulpet oss.

Inkluderende idrett og økt aktivitet på Ramsjøbu. Container med utlånsutstyr til vinteraktiviteter er populært på våre familiedager hver søndag i januar, februar og mars. I tillegg har skiavdelinga kjøpt inn utstyr som slalomporter, pisker og annet utstyr som står permanent i skileikbakken. Idrettslaget har også besluttet å gi 70% rabatt på skidresser til barn som et inkluderende tiltak. Dette ble videreført i 2023.

Allidrett for ungdom er fortsatt i drift etter oppstarten høsten 2022. Dette er et samarbeidsprosjekt mellom alle idrettslag og ballklubber i kommunen. Mer info i allidrettens årsmelding.

Skaun IIs sportsskyttere har også i 2023 nådd sitt mål i satsningsområdene våre om økt skyteaktivitet på våre skytebaner. Nasjonale stevner har også dette året blitt arrangert. Skaun idrettslag Sportsskyttere deler anleggene med Skaun skytterlag. Skaun skytterlag er tilknyttet Det Frivillige Skyttervesen (DFS) og er ansvarlig for drift og vedlikehold av banene.

Vi har fortsatt et løypekjøringssamarbeid med Leik IL på Skaunakjølen og Buvik IL i Husbemarka. Dette vil vi fortsette med i de neste vintersesongene. I 2023 har vi også hatt et samarbeid med Orkdal IL som har hjulpet oss med dosering og utkjøring av snø etter snøproduksjonen.

Økonomi

I 2023 har vi også fått noen nye sponsoravtaler. Avtalene som ble tegnet er treårige. Vi takker våre sponsorer for støtten vi har fått i 2023. Dette er vi helt avhengige av for å kunne drive vårt allsidige aktivitetstilbud.

Økonomien i idrettslaget er fortsatt god. Detaljer om regnskapet blir presentert i årsmøtet.

For hovedstyret

Bente Husby

Styreleder Skaun idrettslag

2. Friidrettens årsmelding 2023

Friidrettsavdelingen i Skaun IL. Avdelingen i arbeidsåret har bestått av: Even Landrø (Leder), Linn Therese Szabo Hovset, Mathew Crese og Morten Syrstad.

Skaun friidrettsteam.

Skaun IL og Børsla IL har fra 2009 samarbeidet gjennom Skaun friidrettsteam. Vi samarbeider om anlegg, utstyr, treninger og arrangement. Skaun IL er medeier i Moan idrettspark. Sammen kan vi gi et bedre tilbud enn hver for oss. Vi konkurrerer imidlertid for våre respektive klubber og har delt økonomi.

Terrengkarusellen.

Den populære terrengkarusellen ble arrangert med følgende 4 løp: Grønneset to løp på Moan og Seljan, Viggja. Ca 40-60 barn deltok på minst ett av terrengløpene.

Lokalt stevne på Moan.

Det ble dessverre ikke arrangert noe stevne i 2023. Vi har utfordringer med å få nok folk med kompetanse til å arrangere stevner, det er krevende å arrangere og flere av de som tidligere har vært med har ikke hatt mulighet. Vi håper å få til stevne i 2024.

Inkluderende idrett.

Friidretten har mål om at det skal være lavterskel å være med. Det er lite fokus på utstyr, aktivitetsavgiften er lav og familiene må ikke drive med salg. Det er også helt greit å trene uten å være med å konkurrere. Vi har også samarbeidet med all idretten i 2023, noe som har gitt et bredere tilbud og mer allsidighet.

Treningene.

Det er gjennomført treninger for tre ulike aldersgrupper. De tre yngste gruppene har hatt tilbud om trening en kveld i uka og den eldste gruppa to kvelder (bare på sommeren for eldste gruppa). I sommersesongen foregår treningene på Moan. Om vinteren i Børshallen. Trener fra Skaun IL har vært Even Landrø.

Friidrettsavdelingen takker utøvere og foreldre for god innsats og trivelig samarbeid i sesongen 2023!



3. Skiavdelingas årsmelding 2023

Skistyret besto i 2023 av:

Leder:	Kristine T. Lefstad
Nestleder:	Sofi Hildonen
Kasserer:	Einar Mellingseter
Sekretær:	Irene Husby
Styremedlem:	Erik Eidsli
Styremedlem:	Gunnar Onsøyen
Styremedlem:	Johan Tøndel Hammer (ikke møtt)
Varamedlem:	Ståle Sugustad
Våpenansvarlig:	Erlend Slåen Sæther

På grunn av nytt styre i 2023 (Ståle Sugustad, Einar Mellingseter, Kristine T. Lefstad styremedlemmer også i 2022, men av årsmøtet 2023 med nye verv) ble det i 2023 brukt mye tid på å gjøre seg kjent med styrets oppgaver. Vi har hatt lite styringsdokumenter å forholde oss til, samtidig som samtlige styremedlemmer har gått inn i nye verv etter årsmøtet i 2023. Mye av 2023 har derfor gått med på å utvikle og dokumentere ulike retningslinjer for avdelinga.

Skistyret har til sammen avholdt seks ordinære styremøter etter konstituering i mars 2023 fram til desember 23. I tillegg har styret avholdt et møte med Ingrid Narum, Skiutvikler i Sør-Trøndelag skikrets, leder har deltatt på et samarbeidsmøte med andre idrettslag i kommunen, nestleder har deltatt på møte med Leik IL og Skiskytterkretsen, og vi har arrangert to samarbeidsmøter med faste funksjonærer og trenere.

I 2023 har skistyret jobbet en del med hvordan vi skal beholde utøvere etter skileik. Vi ser en drastisk nedgang i utøvere etter 2./3.trinn, og ønsker å jobbe med tilhørighet og samhold. Vi har derfor valgt å fortsette med saft etter trening, øke foreldredeltakelsen på trening (saftkoking/hjelpe til under trening), avholde kveldsmat sponset av skiavdelinga og å sponse utøvere med en bestemt sum på turer o.l. gjennom sesongen.

Vi har også startet en instagramkonto som vi håper vil øke kjennskapen til skiavdelinga og Ramsjøen arena.

Ståle Sugustad har stilt som speaker i 2023.

Økonomiske rammer

Ved overtakelse av konto i februar 2023 hadde avdelinga rundt 120.000,- på bok. I perioden februar til juni 2023 hadde vi utgifter i forbindelse med kjøp av skicrossutstyr, premier til premieutdeling poengrenn, avgifter og lisenser til EQ-timing for deltakelse på ski- og

skiskytterrenn, utgifter i forbindelse med deltakelse Nordiska Ungdomsspelen i Østersund, samt innkjøp til kiosk i fbm kveldsmat og kafé. Høsten sparket i gang med skiskyttersamling i august i Meråker og videre med snøsamling i Åre i november. Her har skiavdelinga dekt mye av utgiftene til både overnatting og aktiviteter for utøverne. Ellers kom innkjøp av nytt ammunisjonslager til skiskytterne samt ny lås til våpenskap. På inngående beløp kommer salg i fbm kiosk og skudd til skiskytterne. I tillegg kommer faste tilføringer fra EQ-timing og NIF. Flere samlinger og større investeringer som skicrossutstyr og skuddbeholdning har ført til at vi ligger noe under fjorårets kredit på denne tiden. Før innkreving av treningsavgift for skiaktivitet i år ligger saldo på 60.000,-

Aktiviteter og arrangement

Poengrenn og klubbmesterskap

I 2023 ble det avholdt to klubbrenn (langrenn og skiskyttercross) og fem poengrenn (et av disse poengrennene «tilhører» sesongen 2024, og var første langrennscross-renn i det nye anlegget på Ramsjøen arena). Sesongen 2023 var preget av god deltakelse på poengrenn, med 84 deltakere i snitt på hvert renn. Sesongen ble avsluttet med premieutdeling utendørs på Ramsjøen i vakkert vårvær.

Skileik og skitrening

Sesongen 2022/2023 var en sesong med mye deltakelse på skileik/skitrening med et snitt på 30-40 deltakere på hver trening. Sesongen ble avsluttet i slutten av mars.

Takket være nytt snøproduksjonsanlegg kunne skileik og skitrening starte sesongen 2024 på Ramsjøbu 28.november 2023.

Vi har faste, dedikerte trenere for langrennsutøverne f. 2011/2012 og opp, samt for skiskytterne. Rune Grandetrø, Knut Kuvås Brevik og Linda Mørkve.

Erlend Slåen Sæther og Kristian Hildonen stilte som trenere for utøvere f. 2012/2013-2013/2014.

Skiskyting

Skaun IL hadde sesongen 2023 17 utøvere på skiskyting, noen aktive, noen mindre aktive. Siste skiskyttertrening våren 2023 med ski på beina ble i slutten av mars. I august startet skiskytterne opp igjen med rulleskitrening i Knyken.

Skiskytterskolen ble avholdt i oktober med 8 deltakere, 5 gutter og 3 jenter. I år fikk vi også inn Linda Mørkve, sammen med Knut Kuvås Brevik, som trener på skiskytterskolen.

Byttedag

For å gi innbyggerne i Skaun kommune gode muligheter for både salg og kjøp av godt utstyr til en god pris, arrangerte vi også i 2023 byttedag i Ramsjøbu. Vi fikk inn en del varer, ca. 15 besøkende.

Andre aktiviteter

For å bidra til samhold og å styrke opplevelsen av tilhørighet har skiskytterne deltatt på flere samlinger ilt året:

- Flere skiskyttere deltok på Kvalfoss-sprinten i Holmenkollen i januar.
- I februar var noen utøvere på Nordiska Ungdomsspelen i Østersund.
- I august var flere av skiskytterne på skiskyttersamling i Meråker.
- I november dro skiskytterne på snøsamling i Åre. Hele 15 utøvere deltok på turen, med familier.

Ellers har Skaun IL vært representert på Kretsting i Sør-Trøndelag skiskytterkrets, Kretsting i Sør-Trøndelag skikrets og høstmøtet i Sør-Trøndelag skikrets.

4. Allidrettens årsmelding 2023

Aktiviteter høst 2023/vår -24:

1. Allidrett for ungdom i Skaun

Målsetting

Mange barn slutter med idrett når de blir ungdommer. Idrettslagene og sportsklubbene i Skaun ønsker å samarbeide om et idrettstilbud for de som er 13-16år (Ungdomsskole). Tilbudet skal være sosialt, variert og lavterskel. Ungdommene skal få oppleve trenings- og idrettsglede ved å prøve mange ulike idrettsgrener. Tilbudet startet opp høsten 2022.

Organisering

Allidrett for Ungdom (AFU) er et samarbeid mellom idrettslagene i Skaun kommune. En styringsgruppe organiserer tilbudet. Styringsgruppa:

Håvard Lorås, Børsa IL.

Astrid Gimseng, Skaun BK

Hanne Olden, Buvik IL

Ida Kristine Raavand, Skaun HK

Noralf Rune Dahlen, Skaun IL (Leder)

Opplegget

Det er ukentlige treninger torsdager kl.18.00-19.30. Vi trener som regel i Børshallen. Hver trening har en liten matpause. Hver idrettsgren kjøres som regel to-tre torsdager før det skiftes til neste. Ungdommene får naturligvis komme med forslag til hvilke idretter de vil ha. Trenerne kommer fra sin særidrett, både fra våre egne idrettslag og klubber, men også utenifra. Eksempler på idretter: Fotball v/Skaun BK, Handball v/Skaun HK, Volleyball v/Buvik IL, Friidrett v/Skaun IL, Dodgeball v/Nor Dodgers, Rugby v/Matthew Creese, Basketball v/Nidaros Jets. Noen ganger har ikke treninga en bestemt idrett, men er mer leikpreget, eks slåball, frisbee, kanonball, elefantball, innebandy, trampoline, speedminton, leik i motorikkhallen osv. Vi har også vært i Klatrehallen og Orklandbadet. I tillegg til trenerne er Noralf Rune Dahlen til stede som fast leder. Vi har også hallvakter. Vi

Økonomi

Tilbudet er gratis. Ungdommene oppfordres til å være medlem i en av idrettslagene/-klubbene, men dette er ikke noe krav. Finansieringen kommer fra sponsorer og offentlige støtteordninger.

Veien videre

Det er nå mellom 15-20 ungdommer som møter. Vi ønsker å nå ut til flere, spesielt jenter. Tilbudet er i stor grad voksenstyrt. Vi ønsker å involvere ungdomsrepresentantene i styrene i de ulike idrettslagene og –klubbene mer. Vi vet om kun to andre allidrettstilbud for ungdom i Trøndelag idrettskrets. Vi ønsker å bidra slik at flere andre starter opp. Trøndelag Idrettskrets arrangerte «Inspirasjonskveld» med Allidrett for Ungdom som tema 26.02.24. Noralf Rune hadde her et innlegg om vårt tilbud.

Avslutning

Vi er nå inne vår andre sesong. Vi er godt fornøyde med det vi har fått til så langt. Vi har nådd ut til en gruppe ungdommer som ikke er aktive i annen idrett.



2. HoppOpp

Allidrett for de minste, HoppOpp har vært gjennomført med frilek i gymsal Jåren-Råbygda Oppvektssenter. Målgruppe 3-6 år. 16 kvelder høst -23 og 6 kvelder nyåret -24. Oppmøte har vært godt med en 10-15 barn. Gratis tilbud, oppfordres til medlemskap i Skaun IL. Arrangører: Vegard Løkken Opsahl, Matthew Creese og Vegard Høgsteggen.

3. Allidrett for 1.-4.trinn

Arbeidslaget innen allidrett sesong høst -23 og vår-24 har bestått av et samarbeid Skaun IL og Børsla IL:

1. Og 2. klasse: Cecilie Stav Tunheim (leder), Håvard Lorås, Jorunn Haltbakk, Trine Lofgren Røstum, Ina Marit Kjøren.

3.Og 4. klasse: Even Landrø og Stine Anita Stokke

Opprettet kontakt på tvers av idrettslagene august 2023. Oppstartsmøte for å finne felles retningslinjer, mål og plan for sesong. Her var også Viggja IL invitert og delaktig for å vurdere om også de skulle inkluderes. Viggja ble ikke aktivt deltakende da det ble vurdert fra deres side som for få barn fra deres krets som deltok så dette ble ikke prioritert i år.

All trening og aktiviteter arrangert av allidretten har vært gratis. Kun medlemskap i Skaun IL.

Treninger: Oppstart på Moan med utetreninger ved friidrettsbane for 1. og 2. trinn. Etter hvert trekkes treningene inn i motorikk-hall Børshallen. 1 time hver onsdag, Spond benyttes. Grunnet etterspørsel opprettes også et tilbud for 3. og 4. trinn med treninger i samme hall.

Treningene har vært basert på lavterskeltilbud med mye frilek og fysisk utfoldelse i motorikkhall. Fokus på at barna skal få oppleve mestring og glede ved fysisk aktivitet. Har kjørt både felles organisert lek som sura, alle mine kyllinger, elefantball og en god del frilek. Har ofte organisert treninger med stasjonslek med varierende innhold.

Meget godt oppmøte for 1. og 2. trinn med 30-40 barn. Noe mindre oppmøte fra 3. og 4. trinn, 4-5 stk.

Andre aktiviteter: Gjennom året har vi også gjennomført alternative økter bl.a. lykttur (se eget punkt under), Ramsjøcrossen og juleavslutning med aking, ski og bålkos på Ramsjøbu. Allidretten har også vært bidragsyter ved familiedager på Ramsjøbu med bålkos, aking og lek. Meget godt oppmøte på alle arrangement.

Lykt-tur på Grønneset: Allidretts-avdelingene i Børsla IL og Skaun IL arrangerte Lykt-tur på Grønneset 25.10.23. Totalt ca 140 store og små deltok. Først gikk alle en natursti. Så var det servering og sosialt samvær rundt bålet og gapahuken. Alle barna fikk deltakerpremie. Det ble en trivelig og stemningsfull kveld på Grønneset.



Avslutning: Positivt med samarbeid på tvers av idrettslag. Utfordrende å skaffe nok voksne til å organisere, men har hatt god hjelp i foreldre for å bistå på poster under trening. Konkluderer at tilbudet er meget populært for minste trinn og at vi har vokst ut av hallen og at det fungerer best å dele opp barna gruppevis. Vellykket med alternative arrangement utendørs, hadde planer om mer oppdeling og aktivitet utendørs, men vær og føret har ikke spilt helt på lag i år.

TAKK TIL ALLE SOM HAR BIDRATT MED STORT OG SMÅTT OG FOR GODT OPPMØTE!



5. Trimavdelingas årsmelding 2023

Trimavdeling Skaun IL – Årsmelding 2023

Styret har bestått av 4 medlemmer:

Brit Våga (leder)
Hanna Øian (kasserer)
Berit Solstad
Svein Ole Solfeldt

Møtevirksomhet:

Styremøter: 4 møter gjennom året, overføringsmøte i mars, to møter i mai og ett i januar. Samarbeid i styret har også foregått løpende på Messenger.

Aktiviteter:

Trimkasser: Vi har 11 trimkasser rundt om i kommunen. Det finnes rutinebeskrivelse for trimpostene. Trimkassene har vært fulgt opp med trimbøker. Uttrekkspremier fra trimbøkene ble ordnet i mai.

Kjentmannsmerke: 8 trimposter ble valgt ut til årets kjentmannsmerke, vi beholdt 4 fra året før og satte opp 4 nye turer. Turene må være gjennomført fra 1.juni 2023 – 1.mai 2024. Kjentmannsmerket selges på Coop Prix Venn og leveres inn innen 1. mai 2024. Minst 5 turmål må være gjennomført for å bli med i trekning av premie. Premiering til alle barn. **Samarbeid med Skaun historielag** om fellestur til Tømmerkoia ved Malmsjøen 8.juni. Engasjerende og interessante historier ble delt av historielaget v/ Mikael Aunan. Svært vellykket kveldstur med hele 45 deltakere.

Premier fra kjentmannsmerke 2022-2023 ble trukket ut blant de voksne som hadde fullført minst 5 turmål og alle barn.

Avisa Gaula tok kontakt for reportasje om kjentmannsmerke i juni. Fin omtale i avisa.

Styrketrening: Vinter – og høstsesong har trimavdelingen invitert til styrketrening 10 – 12 kvelder pr sesong. Mari Hårstad By har vært innleid som instruktør. Treningene har vært på Venn skole en kveld pr uke kl 20. Godt samarbeid med Mari.

Telltur: Et samarbeid mellom alle 4 idrettslag i Skaun, Skaun kommune og Trondheimsregionens friluftsråd. Godt samarbeid. Ca 50 turmål i Skaun med beskrivelser er etablert, totalt ca 90 i hele kommunen. Vinterkonkurranse «Vintergnist Skaun 2023» arrangert fra 1. januar til 31. mai. Møte i Tellturgruppa 31.mai. Utdeling av premier til utvalgte grupper. Trimavd har satt opp plaketter i husene på enkelte tellturposter.

Økonomi: Laget har grei økonomi.

Årsmeldinga er bearbeidet og revidert etter innspill fra hele styret i trimavdelinga.

Skaun 04.02.24

7. Sportsskytteravdelingens årsmelding 2023

Skaun idrettslag Sportsskyttere har i sesongen hatt 21 aktive medlemmer i alderen 10 – 73 år. Vi har baner i kjeller Ramsjøbu hvor vi skyter med luftvåpen og kaliber 22. Vi har i tillegg etablert en mobil bane for luftvåpen i storsal på Ramsjøbu som ble innviet i starten på 2024. Ute har vi 50 meter skytebane for kaliber 22. Samme standplass brukes også til skyting på 100 meter med grovkalibrede våpen av Skaun Skytterlag. Vi deler anlegg med Skaun Skytterlag som er ansvarlig for drift, vedlikehold og forsikring av baner og utstyr. Brukere av baner har vært for uten oss selv, Skaun Skytterlag, Skaun Jeger og Fisk, Trondheimsfjorden Folkehøyskole, skiskyttere i laget, Holdeplassen samt gjester som har deltatt på stevner.

Vi har i løpet av sesongen arrangert 18 nasjonale stevner. Fire av stevnene var NCV (Norgescup for veteraner). Vi var arrangør av KM (kretsmesterskap) på 50 meter med kaliber 22 og 10 meter luftvåpen. Storfjorden skytterlag (Rauma) arrangerte DM på 50 meter med flere deltagere fra Skaun.

Det ble i 2023 innkjøpt to lufrifler. Vi har da til sammen fem rifler for nybegynnere. På sikt ønsker vi å skaffe oss luftpistoler – det er etterspørsel etter slike våpen.

Treningskvelder for Sportsskyttere er mandager og onsdager. Styret for Sportsskyttere har bestått av leder Bjørn Handegard, kasserer Elin Irene Berge og styremedlem Svein Gunnar Slørdahl.

Resultater:

Bjarne By i klasse V73 ble Norgesmester på ½ match på Elverum. Ikke nok med det – han satte ny norsk rekord med 578 poeng som er hele 5 poeng over forrige rekord.

Svein Gunnar Slørdahl i klasse V55 deltok i flere internasjonale mesterskap. Ved Asia Pacific World Master i Sør-Korea fikk han gull på øvelsene match med cal. 22 og lufrifle.

Flere fra laget deltok på NM for veteraner på Elverum. Her ble det flere medaljer for våre medlemmer og som representerte laget på en god måte. Gjengangerspørsmålet på NM var «Hvem er Bjarne By fra Skaun?» Moderne og gode baner inne og ute er nok en medvirkende årsak til Bjarne sine gode resultater i 2023. Nå vet de fleste i skytter- Norge hvem han er!

Skaun idrettslag Sportsskyttere ønsker å opprettholde aktiviteten i 2024. Vi har god plass for nye medlemmer og ønsker oss flere.